
 

                          

                                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

« _02_ » __июля__ 2013 года                                                                         № _319_ 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Кадыйского муниципального района  

от 19.09.2011 № 582  

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г N 131-ФЗ " Об 

общих принципах организации самоуправления в РФ, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Кадыйский  муниципальный район Костромской области,  

 

постановляю: 

 

     1. Исключить из п.п.3.1.2 «Положения о межведомственной комиссии по земельным 

вопросам и выбору и предоставлению земельных участков под размещение всех видов 

строительства, реконструкции и благоустройства на территории Кадыйского 

муниципального района», утвержденного постановлением администрации Кадыйского 

муниципального района от 19.09.2011 № 582 « Об   утверждении   Положения  о   

межведомственной комиссии   по   земельным   вопросам  и   выбору   и  

предоставлению земельных участков под размещение всех видов строительства,  

реконструкции  и благоустройства  на  территории Кадыйского  муниципального района 

и  состава комиссии» (далее Постановление) слово «главы», заменить словом 

«администрации». 

     2. В приложении № 3 Постановления «Форма акта о выборе земельного участка для 

строительства» абзац первый изложить в следующей редакции: 

«Комиссия, назначенная постановлением администрации Кадыйского муниципального 

района от 19.09.2011 № 582 в составе:», далее по тексту. 

    3. Контроль за исполнением настоящего возложить на первого заместителя главы 

администрации Кадыйского муниципального района Смирнова А.Н. 

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 Глава администрации Кадыйского 

муниципального района                                                                                  И.Н.Сиротин 

garantf1://12064203.0/
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=33873;fld=134;dst=100453

